

Årsredovisning

för

Byeclat AB

559302-1107

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hilda Samuelsson, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Byeclat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja och marknadsföra skönhetsprodukter via e-handel. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	268	68
Resultat efter finansiella poster	-22	-357
Soliditet (%)	6,0	8,5

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga. att verksamheten nu är etablerad. Föregående år var bolagets första och försäljningen kom inte igång förrän slutet på 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	357 501	-357 501	25 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-357 501	357 501	0
Erhållna aktieägartillskott			22 300	22 300
Årets resultat			-22 232	-22 232
Belopp vid årets utgång	25 000	0	68	25 068

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 379.801kr (357.501kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 300
årets förlust	-22 232
	68
disponeras så att i ny räkning överföres	68
	68

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-02-16
-2021-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

268 028

68 181

Summa rörelseintäkter

268 028

68 181

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-62 086

-32 326

Övriga externa kostnader

-228 174

-327 092

Personalkostnader

0

-66 264

Summa rörelsekostnader

-290 260

-425 682

Rörelseresultat

-22 232

-357 501

Resultat efter finansiella poster

-22 232

-357 501

Resultat före skatt

-22 232

-357 501

Årets resultat

-22 232

-357 501

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

215 267

259 190

Summa varulager

215 267

259 190

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 706

0

Summa kortfristiga fordringar

71 706

0

Kassa och bank

Kassa och bank

127 612

36 171

Summa kassa och bank

127 612

36 171

Summa omsättningstillgångar

414 585

295 361

SUMMA TILLGÅNGAR

414 585

295 361

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 300	357 501
Årets resultat		-22 232	-357 501
Summa fritt eget kapital		68	0
Summa eget kapital		25 068	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		139 010	2 365
Övriga skulder		250 507	163 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	104 458
Summa kortfristiga skulder		389 517	270 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		414 585	295 361

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jonas Haag, Ekonomiplan Norrköping AB

Norrköping 2023-06-28

Charlotte Ekerling
Charlotte Ekerling
Verkställande direktör

Hilda Samuelsson
Hilda Samuelsson